
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 osada Třešňovka, konané dne 30.7.2016 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Luftová, Pincová, Václavík 
Nepřítomni: př. Kovařík, Valová /omluveni/, Petrle, Wolf 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    a/ Př. Václavík znovu projedná s pí Nagyovou VS 2000508522 její povinnost vrátit popelnici, 
         která patří na WC a ZO za ni platí poplatek 1000 Kč ročně Pražským službám. Pokud pí Nagy- 
         ová popelnici nevrátí, bude jí tento poplatek přeúčtován. 
 
    b/ S př. Holým /osada B/ ještě jednou projedná př. Cigler, že nelze zamykat 1 dámské WC pro 
         potřeby jen několika osob. Jedná se o společné zařízení ve vlastnictví ZO a je určeno pro 
         všechny členy. 
 
    c/ Př. Chloupek zjistil na stavebním úřadě, že rozbité cesty k naší osadě se budou opravovat 
         po ukončení plánované výstavby v této lokalitě. Oprava nejhorších úseků bude provedena 
         přednostně na základě dodané fotodokumentace. Zajišťuje př. Chloupek. 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 30.6.2016 činí 1 533 781,95 Kč. 
         K 30.7.stále dluží tito členové: 
         př. Hnízdil 21 085 Kč /dopl./, Kalaš 2355 Kč, Hroděj 5580 Kč, Helmich 7056 Kč /za 5 let/, 
         Holubová 10 049 Kč /u notáře/. 
 
     b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto částek: 
          faktura za odběr el. energie 5/16                                                     92 823 Kč    faktura PRE 
          bankovní poplatky                                                                                  1 102 „      výpis ČS 
          sekání trávy na hřišti /p.Beitl/                                                              1 360 „ 
          sekání trávy a křoví u spol. WC /p.Balek st./                                         544 „ 
          stříhání keřů u spol. WC /p.Balek/                                                          408 „     doklady př.Cigler 
          stříhání živého plotu u hřiště /p.Balek/                                               1 292 „ 
          štěrk na cesty v osadě B                                                                         1 789 „ 
          dobití mobilu                                                                                               500 „ 
          poštovné                                                                                                         45 „ 
          telefon + internet                                                                                        689 „    dokl.př.Pincová 
          kancelářské potřeby                                                                                    120 „  
          úklid společného WC                                                                                4 500 „    dokl.př.Luftová 
          poštovné  /upomínky/                                                                                 111 „   
 
3. Organizační záležitosti 
    a/ Výměna vodoměrů a plomb bude zahájena 3.8.2016. 
         Vyzýváme všechny odběratele vody, aby umožnili přístup k vodoměrným šachtám. 
 
    b/ V minulém týdnu nebyl včas objednán odvoz žumpy u společného WC. S př.Balkem st. 



                                                                          - 2 – 
 
         VS 1001217473, který má na starosti úklid WC vč. kontroly žumpy, projedná př.Cigler a 
         Chloupek, aby se to již neopakovalo, jinak hrozí sankce ze strany odb.životního prostředí.     
     
      c/ Př. Vaníček poslal dotaz výboru ohledně přípojky na celoroční vodovod. 
         Odpoví mu př. Pincová, že případný zájemce o připojení na vodovod v zemi musí požádat 
         členy, kteří si tento vodovod vybudovali. Výbor rovněž nerozhoduje o tom, zda může být 
         vodovod v zemi veden přes pozemek, který je ve vlastnictví jiného člena, než je zájemce 
         o vodu. 
 
    d/ Stavební úřad oznámil, že zamítl žádost př. Vaníčka VS 4000904555 na změnu stavby před 
         dokončením. 
 
    e/ Výbor vyzývá všechny členy, aby udržovali zeleň na svém pozemku a odstranili větve a křoví, 
         přesahující do společných cest. 
 
4. Členská základna 
     a/ Př. Capůrka Jan VS 2000308503 prodal chatu s pozemkem  pí Janě Jirouškové, která podá  
          přihlášku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
     b/ Manželé Capůrkovi VS 1001204456 prodali chatu s pozemkem pí Daniele Smetanové, která 
          již je naší členkou. 
 
    c/ Př. Maťha VS 4000907558 prodal chatu s pozemkem pí Lucii Goldin, která již je naší členkou. 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 10.9.2016 v 10 hod. na osadě. 
 
 
Zapsala: Pincová   
 
 
 
 
 
 
 
 
  


